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Infrastruktura i Srodowisko Lapy

L. dz. JRP/109/1/646/2017 Lapy, 15 maja 2017 r.
Do Wszvstkich Wykonawcow

Wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia nr 5

w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego dla przetargu nieograniczonego pn.:
,»Modernizacja i rozbudowa oczyszezalni Sciekéw w Lapach”

Realizowanego w ramach projektu pn. ,,Poprawa gospodarki wodno — Sciekowej w aglomeracji Lapy, poprzez
modernizacje oczyszczalni Sciekéw w Lapach i SUW w Plonce-Strumiance wraz z budowq rurociqgow oraz
budowq kanalizacji sanitarnej w miejscowosciach Lupianka Stara i Plonka-Kozly”, wspélfinansowanego ze
srodkéw Funduszu Spéjnosci Unii Europejskief w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko
2014-2020

Oznaczenie sprawy: JRP/057/1/500/2017

W odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia zlozony przez
Wykonawce. Zamawiajacy ponizej przedstawia swoje stanowisko:

Pytania 7 dnia 05.05.2017 r.

Pytanie nr 102
Zmywarka do naczyn laboratoryjnych:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje zmywarke ktorej wymiary wewnetrzne wynosza 53.6 x 51.8 x 52.2
cm przy wymiarach zewngtrznych 60 x 60 x 83.5 cm a wige r6znig sig nieznacznie od opisanych w
SIWZ?

W opisie podano dokladne wymiary wewnetrzne 1 zewnetrzne jednego z urzadzen dostgpnych na
rynku. Wskazuja one bezposrednio na model i producenta urzadzenia ograniczajgc mozliwosé
zaofertowania urzadzen tej samej badz lepszej klasy.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje zmywarke o objetosci komory okoto 150 hitrow?

W opisie podano 171 litrow. natomiast wymiary wewnetrzne wskazuja 1z pojemnos¢ komory jest
mniejsza w okolicach 150 littow. Zmywarki klasy opisanej w SIWZ posiadaja pojemnosé okolo 150
liréw przy wymiarach wewnetrznych 1 zewnetrznych zblizonych do podanych w SIWZ.

Czv Zamawiajacy zaakceptuje zmywarke posiadajaca co naymniej 15 programow pracy?
W laboratoriach wszelkiego typu przewaznie uzywane sa 1-3 programy mycia. Nigdzie nie
zauwazylismy wigkszej ilosci uzywanych programow.

Odpowiedz nr 102

Zamawiajacy wyjasnia, ze urzadzenia wchodzace w sktad laboratorium zamawiajacy zaakceptuje rownowazne
do podanych i spehiajace opisy w zalaczniku nr 1 do SIWZ ( Opis przedmiotu zamdéwienia —wymagania
zamawiajacego).

Projekt wspétfinansowany przez Uni¢ Europejska ze §rodkéw Funduszu Spéjnodci
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko
Zaklad Wodociagéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. — spétka wpisana do KRS prowadzonego przez Sad Rejonowy w Bialymstoku XII Wydziat Gospodarczy w Bialymstoku
KRS 0000442581; Kapital zakladowy: 24 093 400,00 zi; NIP 542-020-82-99; REGON 200747945;
Rachunek Bankowy: Bank Milenium nr 34116022020000000229730821
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Pytanie nr 103

Demineralizator wody:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje demineralizator o szerokosci 34 cm przy pozostatych parametrach
takich samych badz lepszych niz opisywane w SIWZ?

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje demineralizator o szerokosci 36 cm 1 obudowie z tworzywa
sztucznego 1 aluminium o pozostatych parametrach takich jako pisane w SIWZ badz lepszych?

Odpowiedz nr 103

Zamawiajacy wyjaénia, Ze urzadzenia wchodzace w sklad laboratorium zamawiajacy zaakceptuje réwnowazne
do podanych i spehiajace opisy w zataczniku nr 1 do SIWZ ( Opis przedmiotu zaméwienia —wymagania
zamawiajgcego).

Pytanie nr 104
Piec muflowy:

Czy zamawiajacy zaakceptuje piec o wymiarach zewnetrznych (szer. x gleb. x wys.) 500x700x550
mm, przy wymiarach wewnetrznych (szer. x gleb. x wys.) 225x360x 180 mm 1 pojemnosci
wewnetrznej 13 litrow? Wymiary wewngtrzne- szerokosé x glebokos¢ pozwalajg okresli¢ jak duzo
probek jestesmy w stanie zmieéei w piecu. Stad przy podanej pojemnosei 1 wymiarach mmiejszych
zewnetrznych jeste$smy w stanie zmiesci¢ zdecydowanie wigcej w probek niz w piecu opisanym w
SIWZ

Czy Zamawiajacy zaakceptuje piec o mocy 1.8kW?

Moc na poziomie 1,8 kW umozliwia podlaczenie pieca do kazdej gotowe;j instalacyi elektrycznej, bez
potrzeby szczegdlnego jej przygotowania pod to urzadzenie. nie powodujac przy tym zadnych
opoznief w rozgrzewaniu pieca czy czasach spalan.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje piec ze sterownikiem o mozliwosci zaprogramowania 8 programow
kazdy po 32 segmenty?
Nie istnieja metodyki ktore wymuszaja uzycie wigeej niz kilku segmentéw w programie.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje elementy grzejne zintegrowane wewnatrz material, ulozone dookola
w sciankach mutli wykonanej z wldkna ceramicznego?
Brak jest mozliwosci zbicia szkla kwarcowego a co za tym idzie zniszczenia grzalek.

Odpowiedz nr 104

Zamawiajacy wyjasnia, ze urzadzenia wchodzace w sklad laboratorium zamawiajacy zaakceptuje rownowazne
do podanych i spehiajace opisy w zalaczniku nr 1 do SIWZ ( Opis przedmiotu zamowienia —wymagania
zamawiajacego).

Projekt wspélfinansowany przez Uni¢ Europejsks ze $rodkéw Funduszu Spéjnosci
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko
Zaklad Wodociggow i Kanalizacji Sp. z 0.0. — spolka wpisana do KRS prowadzonego przez Sad Rejonowy w Biatymstoku X11 Wydzial Gospodarczy w Biatymstoku
KRS 0000442581 ; Kapitatl zakladowy: 24 093 400,00 zt; NIP 542-020-82-99; REGON 200747945,
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Pytanie nr 105
Kolumna destvlacyjna do azotu wraz z imineralizatoremn:

Czy Zamawiajacy wyiaga dostarczenia destylatora do metody Kjeldahla do oznaczania azoru 1
bialka?

Parametry w SIWZ wskazuja jedyvnie na dostawe mineralizatora. brak informacji o parametrach
destylatora.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje 8 stanowiskowy mineralizator na standardowe probowki Kjeldahla o
sr42 mum i dlg. 300 mm?

Czy Zamawiajacy zaakceptuje mineralizator o wymiarach 293x152x339 mm i wadze 10 kg?
Powyzsze paramelry sa bardziej ergonomiczne mz te przedstawione w SIWZ

Czy Zamawiajacy zaakceptuje obudowe wzgdzenia odporna na dzialanie odczynnikow agresywnych
chemicznie?

Stal nierdzewna nie jest zapewnia elementom z niej wyvkonanym nalezytej ochrony przed oparami
stezonego kwasu siatkowego.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje regulacje temperatury w mineralizatorze w zakresie od temp otoczenia
do 450 °C z rozdzielczoscia 1 °C? Wieksza rozdzielczosé przy tej metodzie nie jest wymagana.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje mineralizator wyposazony w programowalny sterownik PID z
wyswietlaczem LCD . w ktorym w zaleznosci od statusu pracy urzadzenia pokazywane sa niezbedne
imformacje 1 parametry?

Wyswietlacze LCD pozwalaja na przedstawienie zdecvdowanie wigkszej ilosci informacji niz
wyswietlacze typu LED.

Odpowiedz nr 105

Zamawiajacy wyjasnia, ze urzadzenia wchodzace w sklad laboratorium zamawiajacy zaakceptuje réwnowazne
do podanych i spelniajace opisy w zalaczniku nr 1 do SIWZ ( Opis przedmiotu zamdéwienia —wymagania
zamawiajacego).

Pytania z dnia 09.05.2017 r.

Pytanie nr 106
1. Instalacja odwadniania. Prosimy o podanie wydojnoén_l.ijokq powinna mied prasa. W opisie

technologicznym podano wydajnos¢ 20 do 40 mf/h notomiast w ST-05 oczekiwana

wydajnoié prasy jest w zakresie od 4-8m3/h.

Odpowiedz nr 106

Zamawiajacy wyjasnia, ze wydajnosé 20 do 40m3/h tyczy si¢ do zageszczacza tasmowego z wymaganiami
uzupehionymi w zatgczniku nr 1 do SIWZ punkt 4q natomiast wydajno$¢ samej prasy powinna zawiera¢ sie od
4 do 10 m3/h z wymaganiami uzupetnionymi w zatgczniku nr 1 do SIWZ punkt 4q.

Pytanie nr 107

Projekt wspélfinansowany przez Uni¢ Europejska ze Srodkéw Funduszu Spéjnosei
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko
Zaklad Wodociagow i Kanalizacii Sp. z 0.0. — spotka wpisana do KRS prowadzonego przez Sad Rejonowy w Biatymstoku XII Wydzial Gospodarczy w Biatymstoku
KRS 0000442581; Kapital zakladowy: 24 093 400,00 zi; NIP 542-020-82-99; REGON 200747945,
Rachunek Bankowy: Bank Milenium nr 34116022020000000229730821
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2. Prosimy o informacje czy halezy zapewnic lymczascwe pomieszczenia dia pracownikow

biurowych w trakcie wykonywania kapitalnego remon'y budynku biurowo - socialnego?

OdpowiedzZ or 107

Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca ma zapewni¢ tymczasowe pomieszczenia dla pracownikow biurowych w
trakcie wykonywania kapitalnego remontu budynku biurowo-socjalnego.

Pytanie nr 108

3. Prosimy o podanie wymaganej mocy pompy ciepta. L

Odpowiedz nr 108

Zamawiajgcy wyjasnia, ze moce pomp ciepla s podane w czgéci opisowej projektu budowlanego — Tom II/2 —
czeéé instalacyjna c.o. i wentylacja.

Pytanie nr 109

4. Prosimy © udostepnienie dokumentaci dofycquej’ nastepujgcych obiektéow: | Studnia

zbiorcza”, ,lageszczacz grawitacyjny”, , Komera s?obn"} acji osadu", ,Zbiornik retencyjny”.

Odpowiedz nr 109

Zamawiajacy wyjasnia, ze nie w/w obiekty nie wymagaja si¢ zmian konstrukcyjnych, Zamawiajacy nie
dysponuje odrebnymi rysunkami konstrukcyjnymi na powyzszye obiekty. Szczegélowy opis prac jest
przedstawiony w zataczniku nr 1 ( Opis przedmiotu zaméwienia —wymagania zamawiajacego) oraz
dokumentacji projektowej.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamo6wien publicznych tre$¢ zapytafh wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy
przekazuje Wykonawcom, ktorym przekazat specyfikacje istotnych warunkéw zamowienia i zamiescil na stronie

internetowe;j.
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